

PROTOKÓŁ NR 2
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 19 stycznia 2011

Dnia 19 stycznia 2011 roku o godz. 13.00 otwarto posiedzenie Komisji Rewizyjnej .
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad :

- 1) informacja o protokóle z ostatniego posiedzenia Komisji
- 2) ustalenie planu pracy Komisji rewizyjnej na rok 2011
- 3) sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia „Kraina Lasów i jezior „
- 4) Wolne głosy i wnioski

ad. Pkt.1

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został podpisany i że do protokołu nie wniesiono żadnych uwag.

Ad. pkt.2

W celu realizacji pkt.2 porządku obrad Przewodniczący Komisji przedstawił przygotowane przez siebie propozycje tematów kontroli w roku 2011 .Przypomniał radnym, że w planie pracy Komisji trzeba uwzględniać nie tylko wydatki budżetu ale również pamiętać należy o kontrolowaniu dochodów gminy . W dalszej kolejności zwrócił się do radnych o przedstawienie propozycji jakie przygotowali , celem ustalenia planu pracy .
Każdy z radnych przedstawiał przygotowane przez siebie propozycje tematów, jakimi powinna zająć się Komisja. W wyniku dyskusji wspólnie wypracowano następujący plan Pracy na rok 2011.

Lp.	Termin	Temat posiedzenia
1	Luty 2011	1. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie : zakres kontroli : - obiekty będące w dyspozycji i koszty ich utrzymania , - zatrudnienie - formy pomocy i inne działania podejmowane przez GOPS 2. Zapoznanie się z propozycjami Wójta Gminy w sprawie podziału nadwyżki budżetowej za rok 2010 - uwagi Komisji w sprawie podziału 3. Informacja o wyborach do Izb Rolniczych
2	Marzec 2011	Kontrola funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury W Krzemieniewie Zakres kontroli : - obiekty jakimi dysponuje instytucja kultury i koszty ich utrzymania i dochody z wynajmu pomieszczeń , - Zatrudnienie w instytucji kultury - plan pracy w zakresie działalności kulturalnej ,
3	Kwiecień 2011	Ocena realizacji wykonania budżetu gminy za rok 2010 Zakres kontroli : -kontrola wykonania dochodów , -kontrola wykonania wydatków bieżących i majątkowych ,

		<p>-kontrola wykonania zadań z zakresu ochrony środowiska i realizacji gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii .</p> <p>2. Wydanie opinii niezbędnych do procedury absolutoryjnej i wysłanie ich do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu .</p>
4	Maj 2011	<p>Kontrola bezpieczeństwa na terenie gminy ze szczególnym uwzględnieniem kąpieliska w Górznie</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> - przygotowanie kąpieliska do sezonu letniego w obliczu nowych przepisów dotyczących kąpielisk wynikających z ustawy Prawo Wodne - kontrola dochodów pobieranych z wynajmu wigwamu i z opłat za korzystanie z pól biwakowych
5	Czerwiec 2011	<p>Kontrola funkcjonowania Urzędu Gminy w Krzemieniewie</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> - koszty utrzymania Urzędu Gminy, - zatrudnienie w Urzędzie Gminy i koszty wynagrodzeń , - zakresy obowiązków pracowników , -rozliczanie czasu pracy i wykorzystanie urlopów wypoczynkowych
6	Lipiec 2011	<p>Ocena realizacji zadań zaplanowanych w ramach Funduszu Sołeckiego :</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizacja realizacji zadań z zakresu Funduszu Sołeckiego, kontrola procedury obiegu dokumentów związanych z Funduszem Sołeckim - zaawansowanie wykorzystania środków zaplanowanych roku 2011,
7	Sierpień 2011	<p>Ocena Realizacji wykonania budżetu za I półrocze 2011</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> - sprawdzenie zgodności przygotowania materiałów opisowych z uchwałą podjęta przez Radę Gminy w tym zakresie , - ocena stopnia wykonania dochodów i wydatków budżetu
8	Wrzesień 2011	<p>Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych na przykładzie Zespołu Szkół w Pawłowicach</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> - obiekty jakimi dysponuje szkoła i dochody pozyskiwane z ich wynajmu Sali gimnastycznej i zasady jej pobierania, - zatrudnienie nauczycieli i pracowników obsługi, - budżet placówki i niezbędne remonty ,
9	Październik 2011	<p>Kontrola dochodów gminy</p> <p>Zakres kontroli :</p> <ul style="list-style-type: none"> -wpływy z sal wiejskich i zasady ich pobierania , -wpływy z czynszów , najmu i dzierżawy i zasady ich pobierania , - dochody z odpłatnego dowożenia uczniów do szkół i zasady ich pobierania ,

		- opłata za ksero itp. - dochody ze sprzedaży nieruchomości w roku 2011
10	Listopada 2011	Analiza projektu budżetu gminy na rok 2012 i Wieloletniej Prognozy Finansowej .
11	Grudzień 2011	Kontrola pozyskiwania do budżetu środków zewnętrznych Zakres kontroli : - złożone w trakcie roku 2011 wnioski o pozyskanie środków - liczba wniosków zatwierdzonych do realizacji - kwoty otrzymane na ich realizację - Plany na rok 2012

Przewodniczący Komisji zastrzegł sobie prawo rozszerzenie planu każdego posiedzenia o sprawy bieżące jakie pojawia się w trakcie roku, oraz o omówienie projektów uchwał przygotowywanych na najbliższe posiedzenie Rady Gminy.

Ad. pkt 3.

Przewodniczący Komisji przedstawił informację o działalności Stowarzyszenia „ Kraina lasów i jezior „ , która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował także , że składka z tytułu przynależności gminy do tego stowarzyszenia w roku 2011 nie zostanie podwyższona. W roku 2010 składka z tytułu przynależności gminy do Stowarzyszenia wyniosła 1700,80 zł.

Ad. pkt.4

W ramach wolnych głosów i wniosków :

1. Radny Zbigniew Ptak zaproponował aby Komisja w ramach swoich kontroli udawała się w teren , celem wizytacji kontrolowanych obiektów i realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych.

2. Ustalono , że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 17 lutego 2011 o godz. 13.00

3. Przewodniczący Komisji podziękował Przewodniczącemu Rady Gminy za udział w posiedzeniu i poinformował, że w roku 2011 będzie go zawiadamiał o każdym terminie posiedzenia . Jeśli Przewodniczący Rady Gminy będzie dysponował w tym terminie czasem , to mile jest widziany na kolejnych posiedzeniach Komisji.

Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował osobom uczestniczącym w posiedzeniu za udział i zakończył obrady. .

Protokółowała DA

Przewodniczący Komisji

(-) Radosław Sobecki

